152 153
Sécurité K
asp
500 Cadenas pour véhicules utilitaires et moraillons
La conception des cadenas pour véhicules utilitaires de la série Kasp 500 les rend quasiment
insensibles aux formes d’attaques traditionnelles. Spécifi quement conçue pour répondre aux
exigences strictes des applications pour véhicules industriels, la série Kasp 500 résistera à la plus
sauvage des attaques. Le mécanisme de verrouillage à 6 broches antieffraction de haute sécurité

activée et désactivée en saisissant un code de sécurité au clavier, ce code étant réinitialisable pour
plus de commodité.
Déclenchement de l’alarme par la détection de mouvement
Fonction de temporisation permettant la désactivation planifi ée de l’alarme
Alarme ultra-puissante de 130 dB
Code de sécurité réinitialisable à 4 chiffres
Fonctionne avec quatre piles AA (non fournies)
Indicateur de piles faibles
Autocollant dissuasif contre les cambrioleurs inclus
Plage de détection de mouvement : 6 mètres, avec angle vertical de 20 degrés et angle
horizontal de 60 degrés
Numéro d’article
EMS6104
Clés brutes
Numéro d’article Série
K12020KB 120 Cadenas en laiton 20mm
K12025KB 120 Cadenas en laiton 25mm
K12030KB 120 Cadenas en laiton 30mm
K12040KB 120 Cadenas en laiton 40mm
K12050KB 120 Cadenas en laiton 50mm
K12060KB 120 Cadenas en laiton 60mm
K12440KB 124 Cadenas en laiton coloré 40mm
K12515KB 125 Cadenas en laiton supérieur 15mm
K12520KB 125 Cadenas en laiton supérieur 20mm
K12525KB 125 Cadenas en laiton supérieur 25mm
K12530KB 125 Cadenas en laiton supérieur 30 & 35mm
K12540KB 125 Cadenas en laiton supérieur 40 & 45mm
Numéro d’article Série
K12550KB 125 Cadenas en laiton supérieur 50 & 60mm
K13030KB 130 Cadenas en acier laminé 30mm
K13040KB 130 Cadenas en acier laminé 40mm
K13050KB 130 Cadenas en acier laminé 50 & 60mm
K13545KB 135 Cadenas pour environnements diffi ciles 45mm
K16060KB 160 Cadenas disque 60mm
K16070KB 160 Cadenas disque 70mm
K18060KB 170 Cadenas de sol en laiton 63, 70 & 90mm
K18060KB 175 Cadenas de sol blindé 75mm